ZP 271/4/2011

Migdzyzdroje, 2011-03- 09

Otrzymuja:
1. Wykonawcy wedlug rozdzielnika
2. strona internetowa

WYJASNIENIE '
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dot.: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego.
Nazwa zadania : Zorganizowanie i administrowanie strefg platnego parkowania
niestrzezonego na terenie miasta Migdzyzdroje w okresie od 01 maja do 30 listopada
w latach 2011, 2012, 2013, 2014 ; od poniedziatku do soboty w godzinach od 8.00 do
21.00 . Numer sprawy : ZP 271 /4/2011. '

Na podstawie art. 38 ust.1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien
publicznych (t.j. Dz. U. 22010 r. Nr 113, poz. 759 z p6z. zm. ) Zamawiajacy wyjasnia:

Pytanie Nr 1

Czy Zamawiajacy dopuszeza urzadzenia uzywane czy tylko i wylacznie urzadzenia nowe.
Odpowiedz na pytanie Nr 1

Urzadzenia do pobierania i rozliczania oplat parkingowych winny by¢ sprawne technicznie

( nieposiadajace oznak uzytkowania), zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia lit A pkt 3.

Pytanie Nr 2

Czy w zwiazku z krétkim okresem na uruchomienie systemu-przy sprzyjajacych
okolicznosciach bedzie to 5 tygodni od podpisania umowy - Zamawiajacy przewiduje
przesunigcie okresu uruchomienia SPP 7 uwagi na koniecznos¢ opracowania i zatwierdzenia
projektu statej organizacji ruchu oraz dokonania zgloszen budowlanych oraz w dalszej
kolejnosci wyposazenia SPP w urzadzenia oraz wykonanie oznakowania pionowego i
poziomego. Nalezy mie¢ na uwadze, Ze organ administracji ma 30 dni na zatwierdzenie
projektu organizacji ruchu oraz 30 dni na przyjecie zgloszenia budowlanego. Z doswiadczenia
wiemy, ze minimalny okres na przeprowadzenie calosci procedury i urzadzenie SPP to
minimum 60 dni, natomiast w Pafistwa przypadku bedzie to niespetna 40 dni.

Odpowiedz na pytanie Nr 2

Tylko i wylacznie w uzasadnionym przypadku majacym zwigzek z zatwierdzeniem projektu
zmiany organizacji ruchu.



Pytanie Nr 3

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie tafiszego rozwigzania, réwniez dobrego jak SQL
firmy Microsoft, a mianowicie np. MySQL czy Firebird.

Odpowiedz na pytanie Nr 3

Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowanie tanszego rozwigzania, zgodnie z warunkami
podanymi w SIWZ,

Pytanie Nr 4 :

W zakresie ptatnosci mobilnych czy Zamawiajacy dopuszcza poboru oplat za parkowanie
systemem opartym na polaczeniach telefonicznych lub forme smsow.

Odpowiedz na pytanie Nr 4

Tak.

Pytanie Nr 5

W opisie przedmiotu zaméwienia zamawiajacy przewidzial, ze wplywy z parkometréw
winny by¢ wplacone na konto Zamawiajacego najpézniej nastepnego dnia roboczego po
dokonaniu z parkomatéw, a pozostate wplywy kasowe wg danych w umowie, tymeczasem w
projekcie umowy zgodnie z par. 6 ust. 4 Zamawiajacy przewiduje , ze wszystkie wpltywy z
SPP zostang wplacone w ciagu jednego tygodnia od dnia ich pobrania, nie pdzniej jednak w
ostatnim dniu roboczym danego tygodnia. Jakie sg ostateczne terminy wplacania
poszezegOlnych wpltywow.

OdpowiedZ na pytanie Nr 5

Ostateczne terminy wplacania Wplyw6w z parkomatéow sa zgodne z przedmiotem
zamowienia co powoduje zmiane w § 6 ust. 4 w nastepujacy Sposob :

Wplywy z parkomatow winny by¢ wplacone na konto Zamawiajacego najpozniej nastepnego
dnia roboczego po dokonaniu pobrania z parkomatéw, a pozostate wplywy kasowe ze SPP
Wykonawca wplaci na konto Zamawiajacego w ciagu jednego tygodnia od dnia ich pobrania,
nie pézniej jednak niz w ostatnim dniu roboczym danego tygodnia. Rozliczenie calosci
wplywow nastapi po zakonczeniu miesigca.




